
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Treville.  Responsabile Procedimento: Nadia Degiovanni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Regione Piemonte                                                                                       Provincia di Alessandria 
 

COMUNE DI TREVILLE 
Via Roma n. 17 – Tel. 0142/497006 – Fax 0142/497907 

 
 

DETERMINAZIONE N.    68/2025 42 
 
OGGETTO:  FORNITURA PRODOTTI ALIMENTARI PER FESTIVITA' NATALIZIE ANNO 
2025 
 
L’anno  duemilaventicinque  addì ventotto del mese novembre nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

Premesso che: 
- Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 del 23/09/2024, è stato approvato il Documento 

Unico di Programmazione (DUPS) per il periodo 2025/2027 con i relativi allegati; 
- Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 44 del 19/12/2024, immediatamente eseguibile, è stato 

approvato il Bilancio di Previsione per il triennio 2025/2027; 
- Con provvedimento della Giunta Comunale n. 01 del 22/01/2025, è stato approvato, e dichiarato 

immediatamente eseguibile il Piano Esecutivo di Gestione – (PEG) per l’anno 2025 
- con l’adozione del PEG i Responsabili dei Servizi/Settori sono stati autorizzati, ai sensi dell’art. 169 

del D.lgs. n. 267/2000, ad adottare gli atti relativi alla gestione finanziaria delle spese connesse alla 
realizzazione degli obiettivi loro assegnati nonché a procedere all’esecuzione delle spese nel 
rispetto della normativa vigente; 

 
Premesso che l’Amministrazione Comunale, nell’ambito delle iniziative sociali intende porgere 
un augurio mediante il dono di un panettone o un pandoro; 
 
Dato atto che l’Ufficio ha effettuato le necessarie indagini di mercato, finalizzate alla verifica delle 
soluzioni disponibili e dei prezzi per le seguenti forniture:  

- N. 14 PANDORI € 81,06  
- N. 12 PANETTONI € 69,48 
- N. 6 PANETTONI € 77,40 

 
Ritenuto di affidare la fornitura dei suddetti pandori e panettoni alla ditta Unes Moncalvo 139 per 
un importo totale di € 227,94 iva compresa;  
 
Ritenuto di procedere all’ impegno della somma di € 227,94 al seguente codice di bilancio: 
 
 
CIG Anno Imp. Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

B9506CCA3A 2025 129 12051 4100 1910 99 U.1.03.02.02.9
99 

250,74 

 
DETERMINA 

 
 
Di impegnare alla ditta Unes Moncalvo 139 per un importo totale di € 227,94 iva compresa la 
fornitura di prodotti alimentari per le festività natalizie; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Treville.  Responsabile Procedimento: Nadia Degiovanni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
CIG Anno Imp. Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

B9506CCA3A 2025 129 12051 4100 1910 99 U.1.03.02.02.9
99 

250,74 

 
 
Di attestare la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa effettuata in sede di formazione 
della presente determinazione, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs 267/2000 e smei 
(TUEL). 
 
che per la fornitura di cui in oggetto, il codice CIG è: B9506CCA3A 
 
di dare atto che il pagamento avverrà su presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in 
ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale, ai sensi dell’art. 184 dl D.Lgs. n. 267/2000; 
 
di prendere atto che il presente provvedimento diverrà efficace, ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs. n. 
50/2016, all’esito dei controlli relativi ai requisiti di cui agli artt. 80, 83 e 86; 
 
che i provvedimenti relativi alla presente procedura saranno pubblicati, oltre che sull’Albo pretorio 
online, sul profilo internet del Comune nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi degli 
artt. 23 del D.Lgs. n. 33/2013 e 29 del D.Lgs. n. 50/2016; 

                               
                                                                 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Epis Carola 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Treville.  Responsabile Procedimento: Nadia Degiovanni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente 
provvedimento, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo 
Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla 
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente; 
 
rilascia: PARERE FAVOREVOLE 
 
Data 28/11/2025 

Il Responsabile del servizio finanziario 
F.to Rag. Epis Carola 

 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO 
 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal   
05/12/2025    
 
Data 05/12/2025 
 

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 
 F.to Sindaco Nadia Degiovanni 


